

# **Maskinfabrikken Høffdingsvej ApS**

**c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 38 19 00 75**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2019.

---

**Steffen Ebdrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Maskinfabrikken Høffdingsvej ApS c/o De forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 19 00 75 Stiftet: 28. oktober 2016 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Chalotte Köhne, direktør Henrik Jensen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.063 t.kr. mod 7.317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.260 t.kr. mod 3.578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.062.929</b>	<b>7.317.471</b>
1 Personaleomkostninger	-781.667	-289.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-518.101	-499.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.763.161</b>	<b>6.527.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.865.890	-1.940.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.897.271</b>	<b>4.587.408</b>
Skat af årets resultat	-637.538	-1.009.050
<b>Årets resultat</b>	<b>2.259.733</b>	<b>3.578.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.259.733	3.578.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.259.733</b>	<b>3.578.358</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	115.433.880	112.131.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.433.880</u>	<u>112.131.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.433.880</u></b>	<b><u>112.131.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	319.196	379.466
Periodeafgrænsningsposter	632.317	86.835
Tilgodehavender i alt	<u>951.513</u>	<u>466.301</u>
Likvide beholdninger	<u>1.231.114</u>	<u>452.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.182.627</u></b>	<b><u>918.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.616.507</u></b>	<b><u>113.050.634</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	6.273.887	4.014.154
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.323.887</u></b>	<b><u>4.064.154</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	758.808	621.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>758.808</u></b>	<b><u>621.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	67.188.169	68.060.581
	Deposita	3.479.111	3.028.980
	Selskabsskat	499.730	512.050
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.167.010</u>	<u>71.601.611</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	872.563	867.974
	Gæld til pengeinstitutter	0	33.586.695
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.453.227	1.216.305
	Selskabsskat	512.050	0
	Anden gæld	36.528.962	1.092.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.366.802</u>	<u>36.763.869</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>110.533.812</u></b>	<b><u>108.365.480</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>117.616.507</u></b>	<b><u>113.050.634</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	2018/19	2017/18		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	771.217	287.510		
Andre omkostninger til social sikring	10.450	2.462		
	<b>781.667</b>	<b>289.972</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
	30/6 2019	30/6 2018		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. juli 2018	112.711.473	100.556.614		
Tilgang i årets løb	3.820.318	12.154.859		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>116.531.791</b>	<b>112.711.473</b>		
Afskrivninger 1. juli 2018	-579.810	-80.211		
Årets afskrivning	-518.101	-499.599		
<b>Afskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-1.097.911</b>	<b>-579.810</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>115.433.880</b>	<b>112.131.663</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2019</b>	<b>30/6 2019</b>
Gæld til realkreditinstitutter	68.060.732	872.563	67.188.169	56.454.513
Deposita	3.479.111	0	3.479.111	3.479.111
Selskabsskat	499.730	0	499.730	0
	<b>72.039.573</b>	<b>872.563</b>	<b>71.167.010</b>	<b>59.933.624</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 68.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 115.434 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.